
 
 
 
О приостановлении действия  
отдельного положения решения 
Думы города Когалыма  
от 23.05.2014 №426-ГД 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 №520-ФЗ                           

«О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, 
приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», Уставом города 
Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. Действие пункта 3.4 раздела 3 приложения к решению Думы города 

Когалыма от 23.05.2014 №426-ГД «Об утверждении Порядка предоставления 
муниципальных гарантий города Когалыма» приостановить с 01.01.2024 до 
01.01.2025. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник» и 

сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU. 
 
 
 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Исполняющий обязанности главы 
города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Р.Я.Ярема 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 


